２０１５年１１月吉日

JCI TSUKUBA AWARD 2015&卒業式例会のご案内

                                                     一般社団法人 つくば青年会議所

                                                       第３３代理事長  久保田 泰隆

謹啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より一般社団法人つくば青年会議所活動に対しましてご支援・ご協力を賜り心より御礼申し上げます。

第 1 部としまして、２０１５年１年間のＪＣ運動を振り返り、活躍をされた委員会やメンバーに褒賞を贈る

ＪＣＩ ＴＳＵＫＵＢＡ ＡＷＡＲＤ ２０１５を開催します。

また、第 2 部としまして、例年気概と覚悟をもって永年に亘りＪＣにおいて活躍をされてきた１９７５年生まれ卒業生に対し

て敬意を表し、このつくばＪＣを卒業して頂きたく感謝の意を込め、門出となる卒業式を開催させて頂く運びとなりました。

皆様におかれましては、お忙しい時期かと思いますが、是非多数のご臨席を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

実施日時 ：平成２７年１２月５日（土）１４：００～１７：００（受付開始：１３：３０より）

実施場所 ：ホテルグランド東雲  ２Ｆ暁の間

      茨城県つくば市小野崎４８８－１ ＴＥＬ ０２９－８５６－２２１１

【卒業生紹介】

飯田  秀樹  君 豊嶋  英之  君

五十嵐  徹  君 宮島  武  君

大木  理恵子 君 船張  泰弘  君

大塚  徹  君 星野  浩司  君

大山  慎司  君 堀越  智也  君

岡添  通貴  君 望月  隆昭  君

小松  達也  君 山内  力  君

髙野  勝憲  君      山成  政仁  君

髙野  美和  君       渡辺  勝利  君

對﨑  寛  君

（50 音順）

以上

お問合せ先

一般社団法人つくば青年会議所    広報渉外局 局長 鈴木 史人

携帯：０９０－３０８４－３１３６